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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�488�45�48�2245थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�5976

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : रभलरतभ  क : वभरर क : 

रभलरतभ धभरक : शव/शवरतव/रम 

:
भभगवटदभरभचद नभव : 

ददकभन / इरभरतवचद नभव :

4189
जदनभ गट क :

पतभ : 

D1

 शशरर , 758/45, नगर-पदणद रभर जवळ , शशरर

भभगवटदभरभचद नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

रभलरतभ  क : वभरर क : 

रभलरतभ धभरक : शव/शवरतव/रम :

ददकभन / इरभरतवचद नभव :

4189
जदनभ रभलरतभ क : 

जदनभ गट क : D1

 शशरर , 758/45, नगर-पदणद रभर जवळ , शशरर

302 -कव पप अपपररममर
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�1294�16 �15�727चपलप मपगणद र �176
�542
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 सपकशलत कर 

र

जदनभ रभलरतभ  क 

: 

�4682�762

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�552
�202
�754

भभरदकरचद नभव :  

: 

 

भभरदकरचद नभव :  : 

 

758/45

758/45

ससगणक क.  :

ससगणक क. :
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�158
�646

मपगणद

नघरदस फक         

 I W B P  करभसक   0

0 I W B P  करभसक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�762

थककत मपगणद र  

�762

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�5976

�2972

�60

�64

�718

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �4682

�2245

�48

�45

�542

�552 �754

मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�488

एकप ण मपगणद 

�727

�176

�16

�202

�15

�158 �646

�2972

�64

�718

�754

�60

�646

�1294 �5976

�762

अशगम रकम र 

शववरण  रभचर-२५फद बद-२५जभनद-२५शरसद-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरवकक                                  रदखरभशधकभरव                                         

रहभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभरतव व औदभशगक नगरव अशधशनरर १९६५ चद कलर १५० अ  (१) अनवरद रभ तभरखदनसतर शभसतवसहवत भरभवरभचव रकर.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदव 

�6485
�647
�686
�5152

�6577
�647
�699
�5231

�6668

�1359

�5309

�6773

�1385

�5388

�6877

�1411

�5466

नभवहद-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदव 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

रद-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�5074�4996�4917�4839�4760�4682
�647�647�647 �673�660�647

�6394
�647 �647 �647 �647 �647 �647

�6054 �6133 �6303�6211�5976
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